Ita et taliter ad si tempore
obligationis non fuisse obli-
gata. canellas dicitur eam
uonibus dicitur unquam res
pulu tantum dicitur dedita
bis @ prima hinc usq; ad
ultimam Insuper promittit
& proquibus obligat nobis
has quousq; dicitur
dicitur dicitur dicitur

Inter super res
quibus

(Quibus dicitur)

Et Josephus dicitur agna
omni res dicitur dicitur
Admodum et dicitur dicitur
In faciam Elizabetham Joannam
Ipsi dicitur dicitur dicitur

hilo per me commisse et abbas
vixit paucis et rogamini huius
quandam hereditatem meam sitam
et partem Intermino dicitur In
partita dicitur de Penella ad pre
diali et generali obligatione Illo
nomine et per forum triginta trium
solidorum et quatuor denarios
compensatum Annis singulis solum
vorum subditum fuit omnium
sanctorum per ipse forum Langue
et illius vorum vndictorum et cum
vorum Ludovico hido prelio
dicitur autem libarum Inter
vorum per forum peltius et
notum subditum mens
Annis huius Attendimus etiam
et vni desans nos fuisse et firmasse
dictam hereditatem dicitur

ditatis cum pacto Invenit et
vos concordato qd ego tenet me
vobis esse originalis amicus
vobis et principalis obligatum
Indico unquali unicum dicitis cam
calonibus sine dicitis et hysolidum et
qd tenet etiam obligata omnes
~~possiones~~ possessiones meas et
omnia alia bona mea mobilia et
immobilia ad contra et per me
Junta Sabita obiqz et habin
ra qd de tractata et concordata
ad quem debitum effectum de
quendo similes et qualis cum de
fanti publico Interdum me obligo
et principalis obligatum me
contra tuo Insuper proadito unquali
unicum dicitis cam calonibus sine
dicitis et hysolidum qd et taliter

ad hoc tempore obligationis illius
In illo firmarum quod quidem
est. Impono omnia et affuero
spontaneum de pace. In super
bona que sequuntur. Et primo
In de super quadam hereditate
fita et partita. In termino diabolice
In partita dita de pago confrontata
tala et limitata cum terra que
paris possidet cum terra que
possidet et cum finibus vicinis. Item
In de super quadam alia hereditate
et una fita et partita. In termino
mino In partita dita deus
confrontata et limitata
cum terra graviori graviorum
terra septem jugo vicinis. Item
cum terra Andree de villa et
cum genere per quod tenditur

at camagual. Item super quadam
alio indole meo fidei de poli
ta. Interim in dolo vili. Super
lita dita dila solida. Confor
tata doli mi taba cum terra ludo
vici Joannis blamy cum digo del
molinar. cum terra ludo vili
reptas cum terra gabrillima
larralona cum terra Barbrolo
ma munto. Item cum terra doulfi
barber legia. Item dolo. Item
Inde super quadam dolo meo
fidei de poli. Item dila dila. In
dolo dila. Agosti confrontata
doli mi taba cum dolo doli
carbonell. Item cum dolo doli
pons. Item generalis alargo cum
dolo doli doli. Item cum
via publica. Item super